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Tegevusaruanne

Liikmete arv seisuga 31. detsember 2017 on 56 inimest

Uhingu tegevused 2017 aastal

1) Infotunnid ja -péevad: a. 19.jaanuaril Pirita raamatukogus, b. 20.jaanuaril Tiri Raamatukogus, c. 2.mértsil Kolga rahvamajas, d. 15.martsil
Tallinna Tervishoiukdrgkkoolis, e. 22.martsil Tartu Tervishoiukdrgkoolis, f. 31.mértsil Tallinna Ulikoolis (Hele aluste loengusarja raames), g.
3.aprillil Tartus EDA liikmetele, h. 4.aprillil Tallinna Tervishoiu kdrgkoolis loeng tegevusteraapia tudengitele, i. 12.aprillil Saaremaal, j. 14.juunil
Liikumispuudega Inimeste Liidu likmetele, k. 23.septembril Tartus eralasteaed KENE lapsevanematele, I. 18.novembril Vabatahlike laadal, m.
5.detsembril Sotsiaalse talupidamise imarlaua raames.

2) Teraapiakoerte sobivushindamised: a. 18. veebruaril Tallinnas b)12.martsil Tartus, b. 21.mail Haapsalus, c. 17.juunil Tartus, d. 27.augustil
Tabasalus, e. 22.oktoobril Tartus, f. 12.novembril Rakveres.

3) Teraapiakoeratiimdie eksamid ja korduveksamid : a. 11.jaanuaril Parnus (korduveksam), b. 24.jaanuaril Tallinnas (korduveksam), c.
28.jaanuaril Tallinnas (korduveksam),, d. 11.veebruaril Turil (korduveksam), e. 27.veerbriaril Tallinnas (korduveksam), e. 12.méartsil Tartus
(korduveksam), f. 19.martsil Tallinnas (eksam), g. 7.mail Taruts (korduveksam), h. 28.mail Tallinnas (eksam), i. 22.augustil Tallinnas, i.
28.augustil Tallinnas (korduveksam), j. 10.septembril Tallinnas (eksam), k. 18.septembril Tallinnas, k. 20.septembril Tallinnas (korduveksam), I.
23.septembril Tartus (korduveksam), m. 21.oktoobril Parnus (korduveksam), n. 11.novembril Tallinnas (korduveksam), o. 12.nomvembril
Rakveres (korduveksam), p. 9.detsembril Tallinnas (korduveksam).

4) Kahepéevane sissejuhatav kursus a. 25.-26. martsil Nomme kultuurimajas, b.

19.-20 augustil Tallinnas Pet Citys.

5) Muud koolitused likmetele a. 8. jaanuaril Workshop "Wolves, dogs and where do we fit in?", b. 21.veebruaril Tallinnas ja 22.veebruaril Tartus
seminar ,AAl in Rehabilitation of Children with Special Needs*, ¢. 7.mail Tartus ja 8.mail Tallinnas seminar ,Opikeor pedagoogi ja eripedagooi
toos", d. 28. ja 29. mail Mari Valgma loeng ,Kuidas tagada (teraapia)koera fuisiline (ja l&bi selle ka vaimne) heaolu?“, e. 11.novembril Tiia Ariko
loeng ,Laps ja koer".

6) Pilootprojektid a. Pilootprojekt ,Koera kaasamine fiisioteraapias” , b. Pilootprojekt , Koera kaasamine kdneteraapias” ja “Koera kaasav dpe”

7) Muud siindmused a. 22. Veebruaril Tiris heategevuslik perepaev,

8) Rahvusvaheline koost6d ERAMUS+ projekti ( dpi- ja teraapiakoeratiimide eetvalmistamine) ettevalmistamiseks ning 2018 suvel toimuvate
kahe rahvusvahelise konverentsi /FECAVA satelliit ning TLU-ga koostéds pop-up seminar) ettevalmistamine.

9) Teraapiakoeratiimide igapaevane t66 koordineerimine, protseduurireeglite ja dokumentatsiooni loomine ja taiustamine. Rahvusvaheline
koost66 teadusuuringutes osalemisel ja standardite loomisel.

Planeeritavad tegevused aastaks 2018

Panustada maailma katusorganisatsiooni IAHAIO.org taislikmena standardite loomisesse ja osaleda aktiivselt valdkonnas rahvusvahelises
(teadus)koostdos.

Jatkata pilootprojekte ning kujundada ja luua dppekavad ja standardid spetsialistide koolitamiseks ja téaiendkoolitamiseks, luua vajalikus
protseduurinéuded ning juhised. Alustada koeri kaasava Gpe pilootprojekt.
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Panustada Uhingu tegevuse jatkusuutlikkuse tagamiseks rahastamise planeerimisse ning fundraiserite tiimi loomisesse.

Kokkuvéte: Hindame aasta 2017 aasta edukaks ning peame tegevust jatkusuutlikuks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

2474
258
856

3588

191
50
241
3829

2501
2501
2501

309
1019
1328
3829
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31.12.2016

5772
259
751

6 782

255
50
305
7087

6778
6778
6778

3695
-3 386

309
7087
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2017 2016

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1120 1180
Annetused ja toetused 8471 9 370
Tulu ettevGtlusest 5174 4545
Kokku tulud 14 765 15 095

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -12 436 -14 347
Mitmesugused tegevuskulud -1 075 -4 083
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -64 -64
Muud kulud -171 13
Kokku kulud -13 746 -18 481
P&hitegevuse tulem 1019 -3 386
Aruandeaasta tulem 1019 -3 386
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

1019

64
64

-104
-4 277

-3298

-3298
5772
-3298
2474
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2016

-3 386

64
64

-228
1023

-2 592

-50

-50
-2 642
8414
-2 642
5772
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

3695
-3 386

309
1019
1328
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Kokku netovara

3695
-3 386

309
1019
1328
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Abi-ja Teraapiakoerte Uhingu 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-ja aruandluse pdhimdtetele ning selle p6hinduded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

MTU Eesti Abi- ja Teraapiakoerte Uhingu tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr

1 alusel, mida on kohandatud mittetulundusuhingu majandustulemuste kajastamiseks.

Raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jaéki pangas ja kassas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 300

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Kulud
Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Gihel osapoolel on kontroll teise osapoole Ule v6i oluline mdju teise osapoole rilistele otsustele ja tegevusele.
MTU Eesti Abi-ja Teraapiakoerte Uhing késitleb seotud osapooltena tegevjuhtkonda ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Raha pangas 609 5772
Kassas 1865 0
Kokku raha 2474 5772
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

319

319

-64

319

255

-64

319

-128
191

Kokku

319

319

-64

319

255

-64

319

-128
191

2017. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud
immateriaalsed
p6hivarad

50

50

50

50

50

Lisa 5 Volad tarnijatele

(eurodes)

Volg tarnijale

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Volad t6ovotjatele

(eurodes)

V6lg thingu liikmele

Kokku vélad to6votjatele

Kokku

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

50

50

50

50

50

31.12.2017
2380
2380

31.12.2017
0
0

2017

1120
1120

31.12.2016
5253
5253

31.12.2016
0
0

2016

1180
1180
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Lisa 8 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2017
Uhingu tegevuse tulu 5174
Kokku tulu ettevétlusest 5174

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
4 545

4 545

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2017
Sihtotstarbelised kulud 12 436
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
12 436
otsesed kulud
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2017
Palgakulu 800
Sotsiaalmaksud 275
Kokku t86jdukulud 1075
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 1075
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2017
Flusilisest isikust likmete arv 56

2016

14 347

14 347

2016
2376
1710

4 086

4 086

31.12.2016

62

12



